
 
 

UCHWAŁA NR 126/XXII/25 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy na 2025 rok 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dochody budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę 87 011,70 i zwiększone o kwotę 3 182 685,18 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę 294 068,85 zł i zwiększone o kwotę 
3 389 742,33 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

5. Załącznik Nr 15 pn. „Dochody i wydatki – środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 5979



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Małgorzata Grzywna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5979



Załącznik nr 1 do uchwały nr 126/XXII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

  Dochody bieżące Dochody majątkowe 
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 
752 Obrona narodowa  - - - 2 949 200,00 

 - dotacja celowa – Wojewoda Śląski – Program Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026 

- - - 2 949 200,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

962,84 10 405,65 - - 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  

- 10 405,65 - - 

 - wpływy z opłaty od napojów alkoholowych przekazanych z 
Urzędów Skarbowych 

962,84 - - - 

758 Różne rozliczenia   - 28 101,86 13 095,62 - 

- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego wykonanych w 2024 roku 

- 22 906,30 13 095,62 - 

 
- odsetki od lokat i środków na rachunkach bankowych  5 195,56   

801 Oświata i wychowanie  72 953,24 130 632,36   

- środki ERASMUS+ SP Lgoczanka – rozliczenie końcowe 2023 
– zmiana klasyfikacji budżetowej 

18 159,25 - - - 

- środki ERASMUS+ SP Lgoczanka – rozliczenie końcowe 2023 
– zmiana klasyfikacji budżetowej 

- 18 159,25 - - 

- środki ERASMUS+ ZPO Janów – zmiana klasyfikacji 23 486,22 - - -  

- środki ERASMUS+ ZPO Janów – zmiana klasyfikacji - 23 486,22 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5979



- środki ERASMUS+ SP Lgoczanka – zmiana klasyfikacji 31 307,77 - - - 

- środki ERASMUS+ SP Lgoczanka – zmiana klasyfikacji -- 31 307,77 - - 

- zwrot kosztów zatrudnienia w ramach robót publicznych – SP 
Lusławice 

- 12 304,95 - - 

- zwrot kosztów zatrudnienia w ramach robót publicznych – ZPO 
Janów 

- 11 347,90 - - 

- zwrot kosztów zatrudnienia w ramach robót publicznych – SP 
Lgoczanka 

- 12 295,50 - - 

- zwrot kosztów zatrudnienia w ramach robót publicznych – SP 
Piasek 

- 10 382,87 - - 

- zwrot kosztów zatrudnienia w ramach robót publicznych – 
Przedszkole Złoty Potok 

- 11 347,90 - - 

855 Rodzina  - 11 419,55 - 52 925,76 

- zwrot kosztów zatrudnienia w ramach robót publicznych – 
Gminny Żłobek w Janowie 

- 11 419,55 - - 

 - środki z programu "Aktywny maluch 2022-2029" - Gminny 
Żłobek w Janowie - etap II 

   52 925,76 

R A Z E M 73 916,08 180 559,42 13 095,62 3 002 125,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5979



Załącznik nr 2 do uchwały nr 126/XXII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie    
010  Rolnictwo i łowiectwo  - 1 200,00 

01030 Izby rolnicze   - 1 200,00 
Wydatki bieżące - 1 200,00 

 
 

- z tego : 
dotacje na zadania bieżące 

- 1 200,00 

600  Transport i łączność 30 830,00 75 407,07 
60016 Drogi publiczne gminne 30 830,00  

Wydatki bieżące 18,00 67 407,07 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

18,00 67 407,07 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

18,00 67 407,07 

Wydatki majątkowe 30 812,00 8 000,00 

 
 

- z tego : 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

30 812,00 8 000,00 

752  Obrona narodowa - 2 949 200,00 
75295 Pozostała działalność  - 2 949 200,00 

Wydatki majątkowe - 2 949 200,00 
 

 
- z tego : 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- 2 949 200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

15 004,44 55 612,89 

75412 Ochotnicze straże pożarne  15 004,44 55 612,89 
Wydatki bieżące 5 004,44 23 612,89 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 23 612,89 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 23 612,89 

- z tego : 
dotacje na zadania bieżące  

5 004,44 - 

Wydatki majątkowe 10 000,00 32 000,00 

 
 

- z tego : 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

10 000,00 32 000,00 

801  Oświata i wychowanie  - 110 604,88 
80101 Szkoły podstawowe   - 18 145,39 

Wydatki bieżące - 18 145,39 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 18 145,39 
 

- w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 18 145,39 

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych - 13 449,14 
Wydatki bieżące - 13 449,14 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 13 449,14 
 

- w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 13 449,14 

80104 Przedszkola  - 2 431,74 
Wydatki bieżące - 2 431,74 

 

 
- z tego : - 2 431,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5979



wydatki jednostek budżetowych 
- w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 2 431,74 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

- 23 652,85 

Wydatki bieżące - 23 652,85 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 23 652,85 
 

- w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 23 652,85 

80195 Pozostała działalność   52 925,76 
Wydatki majątkowe  52 925,76 
- z tego : 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 52 925,76 
 

- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  
52 925,76 

851  Ochrona zdrowia - 9 442,81 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 9 442,81 

Wydatki bieżące - 9 442,81 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 9 442,81 

 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 9 442,81 

855  Rodzina - 11 419,55 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 11 419,55 

Wydatki bieżące - 11 419,55 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 11 419,55 

 
 

- w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 11 419,55 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 810,64 12 478,74 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 810,64 4 810,64 

Wydatki bieżące - 4 810,64 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 4 810,64 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 4 810,64 

Wydatki majątkowe 12 810,64 - 

 

- z tego : 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

12 810,64 - 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 7 668,10 
Wydatki bieżące - 7 668,10 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 7 668,10 

 

 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 7668,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  182 042,67 164 376,39 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  111 936,21 122 134,00 

Wydatki bieżące 111 936,21 122 134,00 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

2 134,00 13 134,00 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2 134,00 13 134,00 

 

- z tego : 
dotacje na zadania bieżące 

109 802,21 109 000,00 

 

92116 Biblioteki  - 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5979



Wydatki bieżące - 17 000,00  
- z tego : 
dotacje na zadania bieżące 

- 17 000,00 

92118 Muzea  40 000,00 - 
Wydatki bieżące 40 000,00 -  
- z tego : 
dotacje na zadania bieżące 

40 000,00 - 

92195 Pozostała działalność 30 106,46 25 242,39 
Wydatki bieżące 30 106,46 8 236,05 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

30 106,46 8 236,05 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

30 106,46 8 236,05 

Wydatki majątkowe - 17 006,34 

 

- z tego : 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- 17 006,34 

926  Kultura fizyczna  53 381,10 - 
92601 Obiekty sportowe  16 000,00 - 

Wydatki bieżące 16 000,00 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

16 000,00 - 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

16 000,00 - 

92695 Pozostała działalność  37 381,10 - 
Wydatki bieżące 3 381,10 - 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

3 381,10 - 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

3 381,10 - 

Wydatki majątkowe 34 000,00 - 

 

 

- z tego : 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  

34 000,00 - 

R A Z E M   Z M I A N Y: 294 068,85 3 389 742,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5979



Załącznik nr 3 do uchwały nr 126/XXII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 22 października 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

         
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INWESTYCJI KOSZT 

INWESTYCJI 
ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 

INWESTYCJI 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 367 109,70    

01043 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

1 367 109,70 
   
Środki KPO  750 000,00 Budowa sieci wodociągowej 

w ul. św. Józefa (etap I) 
wraz z modernizacją ujęcia 
wody w Złotym Potoku 

939 082,03 
Środki gminy  189 082,03 

Środki KPO 120 000,00 Budowa sieci wodociągowej 
w ul. św. Józefa w Złotym 
Potoku (etap II) 

276 929,74 
Środki gminy 156 929,74 

Środki KPO 62 178,86 Budowa wodociągu na ulicy 
Częstochowskiej w Janowie 

79 037,93 
Środki gminy 16 859,07 

Rozbudowa wodociągu na 
ul. Makowej w Janowie  

45 000,00 Środki gminy 45 000,00 

  

Przebudowa wodociągu na 
placu Grunwaldzkim i ulicy 
Częstochowskiej w Janowie 

27 060,00 Środki gminy 27 060,00 

600  Transport i łączność  10 274 632,23    
 60016 Drogi publiczne gminne 10 274 632,23   

   
   
   

Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

5 014 932,93 

   

Przebudowa drogi gminnej 
Śmiertny Dąb - Janów 

5 095 432,93 

Środki gminy 80 500,00 

   

Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

2 000 000,00 

   Środki gminy 166 132,00 

   

Przebudowa drogi gminnej 
Okrąglik - Śmiertny Dąb 

2 511 132,00 

Środki 
Nadleśnictwo Złoty 
Potok 

345 000,00 

   
   

Fundusz Sołecki 
Janów 

17 909,30 

   
   

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
w Janowie ul. Różanej i 
skrzyżowania z DK46 

67 909,30 

Środki gminy 50 000,00 

   

Budowa wiat 
przystankowych na ul. 
Częstochowskiej, Polnej i 
Źródlanej wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
przystanku 

19 188,00 Fundusz Sołecki 
Siedlec 

19 188,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5979



   

Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

2 000 000,00 Przebudowa ulicy 
Słonecznej i łącznika wraz z 
budową sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej w 
Złotym Potoku 

2 345 000,00 

Środki gminy 345 000,00 

Zakup walca drogowego 
stalowego 

51 700,00 Środki gminy 51 700,00 

 
   

Fundusz Sołecki 
Apolonka 

4 880,00 

   

Zakup wiaty przystankowej 
na przystanek autobusowy w 
Apolonce  

6 900,00 

Środki gminy 2 020,00 

   

Budowa ścieżki rowerowej 
na terenie gminy Janów na 
odcinku od miejscowości 
Piasek do miejscowości 
Janów 

158 670,00 Środki gminy 158 670,00 

   

Zakup wiaty przystankowej 
na przystanek autobusowy w 
Bystrzanowicach  

7 700,00 Środki gminy 7 700,00 

   

Zakup wiaty przystankowej 
na przystanek autobusowy w 
Gminie Janów 

11 000,00 Fundusz Sołecki 
Hucisko 

11 000,00 

752  Obrona narodowa  5 537 142,79   

75295 Pozostała działalność  5 537 142,79   
Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

1 756 522,79 Budowa magazynu w 
Janowie  przeznaczonego na 
potrzeby Ochrony Ludności 
i Obrony Cywilnej  

1 777 142,79 

Środki gminy  20 620,00 
Zakup agregatu 
prądotwórczego 50 kW do 
zasilania ujęcia wody 

84 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

84 000,00 

Zakup czterech agregatów 
prądotwórczych 37 kW  do 
zasilania ujęć wody 

248 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

248 000,00 

Zakup ośmiu agregatów 
prądotwórczych 30 kW do 
zasilania ujęć wody 

432 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

432 000,00 

Zakup ciągnika rolniczego 
do transportu przyczep na 
wodę pitną 

500 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

500 000,00 

Zakup dwóch przyczep do 
transportu wody pitnej 
celem zapewniania ciągłości 
dostaw usług podstawowych 
dla mieszkańców 

160 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

160 000,00 

Zakup koparko-ładowarki w 
celu  zapewnienia ciągłości 
świadczenia usług 
publicznych i wsparcia 
działań w usuwaniu zdarzeń  
kryzysowych 

650 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

650 000,00 

  

Zakup ładowarki 
teleskopowej do wsparcia 
podczas działań w trudno 
dostępnych miejscach i na 
wysokości w czasie 

500 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5979



kryzysów 
Zakup dwóch samochodów 
dostawczych do przewozu 
sprzętu i materiałów 

600 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

600 000,00 

Zakup  3 przyczep do 
transportu agregatów 
prądotwórczych na ujęcie 
wody 

36 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

36 000,00 

Zakup 3 szt  namiotów 
pneumatycznych 

108 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

108 000,00 

Zakup 4 szt. Lamp UV do 
wody pitnej 

72 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

72 000,00 

Zakup zbiorników na paliwo 60 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

60 000,00 

Uruchomienie awaryjnego 
ujęcia wody w Janowie 
(sporządzenie dokumentacji 
zadania) 

155 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

155 000,00 

  

Budowa stacji uzdatniania 
ścieków ze stacją zlewną 
przy oczyszczalni ścieków 
w Janowie 

155 000,00 Program Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 
2025/2026 

155 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00   

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

96 000,00   

Fundusz Sołecki 
Złoty Potok 

33 909,30 Termomodernizacja 
budynku w Złotym Potoku 
Pl. Jana Chrzciciela 

50 000,00 

Środki gminy  16 090,70 
Fundusz Sołecki 
Apolonka  

9 157,60 Zakup działki Nr 152/2 w 
Apolonce 

13 000,00 

Środki gminy 3 842,40 
Zakup działki Nr 331/1 w 
Żurawiu 

13 000,00 Środki gminy 13 000,00 

  

Przebudowa budynku 
dawnej remizy strażackiej w 
Złotym Potoku 

20 000,00 Środki gminy 20 000,00 

750  Administracja publiczna 604 073,00   

75023 
Urzędy gmin /miast i miast 
na prawach powiatu/ 

36 900,00   

 

Naprawa dachu na budynku 
Urzędu Gminy w Janowie – 
sala konferencyjna 

36 900,00 Środki gminy 36 900,00 

75095 Pozostała działalność  567 173,00   
Cyberbezpieczny samorząd 
w Gminie Janów 

481 073,00 Fundusze 
Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 

481 073,00 

  
Cyfryzacja administracji 
publicznej w Gminie Janów 

86 100,00 Środki gminy 86 100,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

59 000,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne  59 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5979



Przebudowa remizy OSP 
Bystrzanowice 

27 000,00 Środki gminy 27 000,00 

  
   

Dotacja dla OSP Żuraw – 
program „Bezpieczny 
Strażak” 

32 000,00 Środki gminy 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie  653 323,66   

 80195 Pozostała działalność  653 323,66   

 
Program Aktywny 
Maluch 

230 112,00 Gminny Żłobek w Janowie - 
etap II 

283 037,76 

Środki budżetu 
państwa 

52 925,76 

Dostosowanie budynku ZPO 
w Janowie do wymaganych 
przepisów 
przeciwpożarowych 

1 000,00 Środki gminy 1 000,00 

Środki z Krajowego 
Programu 
Odbudowy 

60 000,00 Termomodernizacja 
budynków edukacyjnych w 
Gminie Janów 

188 245,90 

Środki gminy 128 245,90 
Środki  UE – 
Fundusze 
Europejskie dla 
Śląskiego 

170 982,22 

  

Wsparcie edukacji poprzez 
doposażenie placówek 
szkolnych w Gminie Janów 
– ZOPO Janów 

181 040,00 

Środki BP 10 057,78 
851  Ochrona zdrowia 25 000,00   

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 25 000,00   

  
Zakup urządzeń na plac 
zabaw w Lipniku 25 000,00 Środki gminy  25 000,00 

855  Rodzina  300 000,00   

85516 
System opieki nad dziećmi 
do lat 3 

300 000,00 
  

  

Przebudowa placu zabaw 
przy Gminnym Żłobku w 
Janowie  

300 000,00 Środki z Funduszu 
Pracy 

300 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  5 883 193,30   

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

3 902 868,64   

Środki KPO 1 650 000,00 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. św. Józefa w 
Złotym Potoku 

2 225 000,00 

Środki gminy  575 000,00  
Środki KPO 1 258 171,14 

 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w południowo – 
zachodniej części Janowa  

1 677 868,64 

Środki gminy 419 697,50 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 050 324,66   

Zakup i montaż magazynów 
energii dla mieszkańców 
Gminy Janów 

983 904,67 Środki RPO 983 904,67 

Środki KPO 48 600,00  

 

Realizacja przedsięwzięcia 
w ramach Klastru Energii 
Powiatu Częstochowskiego 

66 419,99 

Środki gminy  17 819,99 

 

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

107 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5979



  Budowa nowego Punktu 
Selektywnej Zbiorki 
Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) na terenie Gminy 
Janów 

107 000,00 Środki gminy 107 000,00 

90095 Pozostała działalność  823 000,00   
 Środki PROW 417 084,00 

   
Przebudowa zbiornika 
wodnego w miejscowości 
Lusławice 

441 000,00 
Środki gminy 23 916,00 

   Środki PROW 367 776,00 

   

Przebudowa zbiornika 
wodnego w miejscowości 
Piasek 

382 000,00 
Środki gminy 14 224,00 

921 
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 120 115,34 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
14 200,00 

    

  
Termomodernizacja tylnej 
ściany świetlicy z podbitką 

10 000,00 Fundusz Sołecki 
Czepurka 

10 000,00 

 
 

Wykonanie przyłącza 
kanalizacyjnego do Domu 
Wiejskiego w Okrągliku 

4 200,00 Środki gminy 4 200,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

950 000,00 
    

Dotacja dla Parafii Złoty 
Potok - prace budowlano-
konstruktorskie przy 
zabytkowym kościele pod 
wezwaniem Św. J. 
Chrzciciela w Złotym 
Potoku 

595 000,00 Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków 

595 000,00 

Dotacja dla Parafii Janów - 
odnowienie ołtarzy oraz 
wykonanie malowania 
wewnętrznej elewacji 
kościoła parafialnego p.w. 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Janowie 

350 000,00 Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków 

350 000,00 

 

Wymiana stolarki oraz 
wymiana elewacji 
wewnętrznej i zewnętrznej 
w ramach zadania: Złoty 
Potok, Dworek Zygmunta 
Krasińskiego 

5 000,00  Środki gminy  5 000,00 

92195 Pozostała działalność  155 915,34   
Modernizacja rynku w 
Janowie  

130 909,00 Środki gminy  130 909,00 

 
Budowa domku - altanki 
(Sokole Pole) 

18 000,00 Fundusz Sołecki 
Sokole Pole 

18 000,00 

 

 

Mapa do celów 
projektowych oraz 
sporządzenie projektu 
technicznego budynku 
gospodarczego do 35 m2  w 
miejscowości 
Bystrzanowice Dwór 

7 006,34 Fundusz Sołecki 
Bystrzanowice 
Dwór 

7 006,34 

926  Kultura fizyczna i sport 7 814 483,21    
 92601 Obiekty sportowe  7 803 483,21  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5979



Rozbudowa szkoły o hale 
sportową z zapleczem, 
łącznikiem wraz z 
urządzeniami 
zagospodarowania terenu  

104 384,50 Środki gminy 104 384,50 

Rządowy Fundusz 
Polski Ład - 
Program Inwestycji 
Strategicznych 

7 578 883,21 Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej o przedszkole 
dwuoddziałowe oraz salę 
gimnastyczną z zapleczem i 
łącznikiem wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Lusławice 

7 693 098,71 

Środki gminy 114 215,50  
 

 

Budowa altany na boisku w 
Lgoczance  

6 000,00 Środki gminy 6 000,00 

 92695 Pozostała działalność  11 000,00    

 
 Zakup nowych urządzeń na 

plac zabaw oraz odnowienie 
już istniejących  

11 000,00 Fundusz Sołecki 
Lipnik 

11 000,00 

R A Z E M 33 734 073,23  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5979



Załącznik nr 4 do uchwały nr 126/XXII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 22 października 2025 r. 

 DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
 NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 
          

KWOTA DOTACJI  

Celowa  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI                            
(NAZWA PROGRAMU) 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
inwestycyjne 

Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 OSP Janów 6 646,80 0,00 0,00 0,00 

2. 754 75412 OSP Bystrzanowice  2 316,00 0,00 0,00 0,00 

3. 754 75412 OSP Piasek 2 502,22 0,00 0,00 0,00 

4. 754 75412 OSP Złoty Potok 2 517,50 0,00 0,00 0,00 

5. 754 75412 OSP Żuraw  750,00 32 000,00 0,00 0,00 

6. 921 92120 Parafia Złoty Potok 0,00 595 000,00 0,00 0,00 

7. 921 92120 Parafia Janów 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

8. 921 92195 
Wspomaganie 
rozwoju wspólnot i 
społeczności 
lokalnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 

9. 926 92695 
Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki sektora finansów publicznych  

1. 921 92109 
Samorządowy 
Ośrodek Kultury i 
Sportu w Janowie 

0,00 0,00 1 010 095,79 0,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Janowie  0,00 0,00 452 000,00 0,00 

3. 921 92118 
Muzeum Regionalne 
im. Zygmunta 
Krasińskiego w 
Złotym Potoku 

0,00 0,00 335 400,00 0,00 

 O G Ó Ł E M : 149 732,52 977 000,00 1 797 495,79 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5979



Załącznik nr 5 do uchwały nr 126/XXII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 22 października 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI  
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY  

Dochody  - środki z Funduszu Pomocy Wydatki bieżące na : 

Dział Rozdział Plan Nazwa  Dział Rozdział Plan 

750 75095 21,01 
Wydatki związane 

z realizacją 
statutowych zadań 

750 75095 21,01 

758 75814 11 329,00 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane  
801 80101 11 329,00 

801 80153 357,46 
Wydatki związane 

z realizacją 
statutowych zadań 

801 80153 357,46 

OGÓŁEM : 11 707,47  11 707,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5979



Załącznik nr 6 do uchwały nr 126/XXII/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 22 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 
ROKU 2025 

     

Wydatki w ramach funduszu 
Lp. Nazwa sołectwa 

Przypadająca 
kwota na rok 

2025 
Rozdział 

Nazwa przedsięwzięcia 
do realizacji według 

wniosku sołectwa Bieżące Majątkowe 
1 2 3 5 7 8 9 

70005 Zakup działki Nr 152/2 
w Apolonce  9 157,60  

1  APOLONKA   14 037,60 zł  
60016 

Zakup wiaty 
przystankowej na 
przystanek autobusowy 
w Apolonce 

 4 880,00  

75412 
Zakup najazdów do 
przyczepki dla OSP 
Bystrzanowice 

1 000,00  

75412 Zakup przyczepki dla 
OSP w Bystrzanowicach 5 500,00  

60016 
Wykonanie remontu i 
oznakowanie dróg 
gminnych 

5 000,00  

92195 
Zagospodarowanie 
terenu sołectwa 
Bystrzanowice 

3 505,50  

90004 
Zakup kosiarki i 
podkaszarki na sołectwo 
Bystrzanowice 

4 994,50  

2 BYSTRZANOWICE  24 810,64 zł  

90001 

Wykonanie 
odpowietrzenia 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie sołectwa 
Bystrzanowice 

4 810,64  

60016 Remont drogi gminnej 
na ul. Jesionowej  6 500,00   

92195 

Mapa do celów 
projektowych oraz 
sporządzenie projektu 
technicznego budynku 
gospodarczego do 35 m2 

w miejscowości 
Bystrzanowice Dwór 

 7 006,34 

90004 Utrzymanie terenów 
zielonych w sołectwie 500,00   

3 BYSTRZANOWICE 
DWÓR  16 486,02 zł  

92195 Impreza integracyjna  2 479,68   
92109 Abonament internetowy 1 254,60  

92109 
Termomodernizacja 
tylnej ściany świetlicy z 
podbitką 

 10 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w 
przestrzeni publicznej 1 000,00  

4 CZEPURKA  18 988,85 zł  

92109 
Zagospodarowanie 
terenów świetlicy i 
placu zabaw 

4 334,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5979



92195 
Zakup głośnika i 
mikrofonu do 
wyposażenia świetlicy 
w Czepurce 

2 400,00  

5 GÓRY 
GORZKOWSKIE  12 459,73 zł  90003 

Bieżące utrzymanie 
dróg gminnych w 
Górach Gorzkowskich 

12 459,73  

60016 
Zakup wiaty 
przystankowej na 
przystanek autobusowy 
w Gminie Janów 

 11 000,00 

6 HUCISKO  12 187,68 zł  

92195 

Piknik integracyjny z 
mieszkańcami - 
promocja gminy, 
spotkanie otwarte dla 
mieszkańców 

1 187,68  

75412 
Remont i zakup 
wyposażenia do 
budynku gminnego w 
Janowie 

30 000,00   

92195 

Zakup strojów 
ludowych, obuwia oraz 
nagranie podkładów dla 
zespołu ludowego 
Janowianie 

5 000,00   

60016 
Wykonanie utwardzenia 
ul. Częstochowskiej w 
Janowie 

1 500,00   
7 JANÓW  54 409,30 zł  

60016 

Wykonania 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę w Janowie 
ul. Różanej i 
skrzyżowania z DK46                                                           

 17 909,30  

60016 
Utrzymanie drogi w 
Lgoczance – remont 
dróg gminnych i ścieżek 
rowerowych 

3 400,00  

90004 
Utrzymanie zieleni, 
naprawa urządzeń na 
placu zabaw 

1 200,00   

60016 Remont drogi gminnej 
w Lgoczance 17 785,68   8 LGOCZANKA  23 885,68 zł  

92195 

Organizacja dnia 
dziecka i mikołajek w 
Lgoczance. Promocja 
gminy i wydarzenia 
otwarte dla 
mieszkańców 

1 500,00   

90004 Utrzymanie zieleni w 
miejscowości Lipnik  1 968,21  

80195 
Doposażenie szkoły 
podstawowej w 
Lusławicach (zakup 
pomocy dydaktycznych) 

2 000,00  
9 LIPNIK  19 968,21 zł  

92195 

Spotkania integracyjne - 
promocja gminy i 
sołectwa (imprezy 
otwarte dla ogółu   
mieszkańców)  

5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5979



92695 
Zakup nowych urządzeń 
na plac zabaw oraz 
odnowienie już 
istniejących  

 11 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni i 
porządku na wsi 816,30  

60016 Utrzymanie i naprawa 
dróg 2 000,00  

92601 
Uroczyste otwarcie 
przedszkola 
dwuoddziałowego w 
Lusławicach 

12 000,00  

92195 
Zakup nagłośnienia, 
ławek, stolików i innego 
wyposażenia dla 
sołectwa 

6 781,95  10 LUSŁAWICE  29 816,30 zł  

92195 

Wykonanie 
inwentaryzacji i 
wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
rozbiórkę kapliczki w 
Lusławicach 

8 218,05  

92109 
Remont pomieszczenia 
w Chacie wiejskiej w 
Okrągliku 

12 000,00  

92195 Konserwacja domku 
drewnianego  1 100,00  

90004 Zakup paliwa i oleju do 
kosiarki 300,00  

11 OKRĄGLIK  13 711,14 zł  

92109 
Zakup środków 
czystości do Chaty 
wiejskiej 

311,14  

90004 
Pielęgnacja terenów 
zielonych wokół 
budynków świetlicy i 
sceny 

2 000,00  

92195 

Naprawy - remonty 
budynków świetlicy, 
sceny, altan 
drewnianych i placu 
zabaw. Ogrodzenie 
placu zabaw 

4 569,54  

60016 Remont dróg gminnych  10 000,00  

12 PABIANICE  23 069,54 zł  

92195 Montaż altany na placu 
przy scenie  6 500,00  

60016 
Bieżące utrzymanie 
dróg w miejscowości 
Piasek 

10 000,00  

75412 Umundurowanie dla 
OSP Piasek 6 000,00  

75412 
Zakup podłogi i 
urządzeń do siłowni w 
OSP Piasek 

6 000,00  

92109 
Doposażenie i 
utrzymanie świetlicy 
Pod Gajem  

4 653,07  

13 PIASEK  29 653,07 zł  

92109 Remont kanalizacji w 
świetlicy „Pod Gajem” 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5979



75412 
Dofinansowanie OSP 
Janów. Wspólne 
przedsięwzięcie sołectw. 

3 000,00  

92195 

Spotkanie integracyjne, 
promocja gminy i 
miejscowości Ponik - 
wydarzenie otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
gminy 

1 870,71  
14 PONIK  29 870,71 zł  

60016 

Położenie nakładki 
asfaltowej na części 
ulicy Kosynierów i 
ułożenie krawężników, 
odcinek około 200 
metrów 

25 000,00  

60016 

Budowa wiat 
przystankowych na ul. 
Częstochowskiej, Polnej 
i Źródlanej wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu przystanku 

 19 188,00 

60016 Remont dróg gminnych 11 793,10  

92195 

Piknik rodzinny, 
promocja Gminy i 
sołectwa, wydarzenie 
otwarte dla 
mieszkańców 

3 000,00  

92695 Zakup ławek na plac 
zabaw 4 792,10  

15 SIEDLEC  39 773,20 zł  

80195 
Zakup zabawek i 
pomocy dydaktycznych 
w Przedszkolu w 
Siedlcu 

1 000,00  

60016 
Utwardzenie dróg 
gminnych w sołectwie 
Skowronów 

13 000,00  

16 SKOWRONÓW  16 268,38 zł  
90004 

Utrzymanie zieleni przy 
domku wiejskim i 
utrzymanie domku 
wiejskiego 

3 268,38  

92195 Budowa domku - 
Altanki (Sokole Pole)  18 000,00 

17 SOKOLE POLE  18 662,39 zł  
90004 

Utrzymanie terenów 
zielonych w 
miejscowości Sokole 
Pole 

662,39  

18 ŚMIERTNY DĄB  16 213,97 zł  60016 
Remont drogi na ul. 
Sosnowej w Śmiertnym 
Dębie 

16 213,97  

19 TEODORÓW  15 506,65 zł  92109 
Zakup drzwi wraz z 
zadaszeniem ze 
ściankami bocznymi i 
montażem 

6 076,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5979



92109 
Zakup klimatyzatora 
wraz z montażem do 
świetlicy w Teodorowie  

7 134,00  

92109 Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w Teodorowie 2 195,67  

90004 Zakup paliwa do 
wykaszarki 100,00  

90004 

Zagospodarowanie i 
utrzymanie przestrzeni 
publicznej przy 
świetlicy, placu zabaw, 
boisku 

3 000,00  

92109 

Doposażenie i zakup 
niezbędnych środków 
do funkcjonowania i 
bieżących napraw w 
świetlicy 

2 944,00  

92195 Zakup fontanny na staw 
w Zagórzu 5 556,00  

60016 Remont drogi gminnej z 
Zagórza do Lusławic 9 535,77  

20 ZAGÓRZE  22 035,77 zł  

92195 

Promocja gminy i 
miejscowości Zagórze - 
wydarzenie otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
gminy Piknik Rodzinny 

1 000,00  

70005 
Termomodernizacja 
budynku w Złotym 
Potoku Pl. Jana 
Chrzciciela  

 33 909,30  

75412 
Wymiana dwóch okien 
w pomieszczeniu remizy 
OSP Złoty Potok 

3 000,00  

60016 
Remont drogi ul. 
Parkowej w Złotym 
Potoku 

6 500,00  

90004 Utrzymanie terenów 
zielonych 4 673,60  

92195 

Organizacja imprez dla 
dzieci i mieszkańców 
Złotego Potoka - w 
wydarzeniach otwartych 
promujących gminę i 
sołectwo 

2 326,40  

21 ZŁOTY POTOK  54 409,30 zł  

60016 
Remont drogi przy 
blokach 1, 3, 5, 7 przy 
ul. Kościuszki Dom 
Nauczyciela 

4 000,00  

92195 
Doposażenie Budynku 
wielofunkcyjnego w 
sołectwie Żuraw 

14 889,00  

92195 

Promocja Gminy i 
miejscowości Żuraw, 
wydarzenie otwarte dla 
mieszkańców sołectwa i 
Gminy "Piknik 
Rodzinny" 

6 000,00  22 ŻURAW  35 420,45 zł  

80195 
Zakup ławek 
korytarzowych do 
Szkoły Podstawowej w 

1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5979



Lusławicach 

92116 
Materiały edukacyjne do 
zajęć otwartych w 
Bibliotece 

700,00  

90004 
Utrzymanie terenów 
zielonych i zakup 
krzewów do sołectwa 
Żuraw 

2 000,00  

60016 Remont dróg gminnych 10 000,00  

92195 Zakup ozdób 
świątecznych 831,45  

RAZEM: 541 644,58   399 594,04 142 050,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5979


	UCHWAŁA NR 126/XXII/25 RADY GMINY JANÓW z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-10-28T06:47:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




